

ΙΣΧΥΡΟΤΑΤΗ ΣΕΙΣΜΙΚΗ ΔΟΝΗΣΙΣ ΣΥΝΕΚΛΟΝΙΣΕ ΧΘΕΣ ΤΗΝ ΝΗΣΟΝ ΣΑΜΟΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΑΙ ΖΗΜΙΑΙ

ΑΙΘΩΝΤΗ ΚΑΙ ΕΙΣ ΤΑΣ ΑΛΛΑΣ ΝΗΣΟΥΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Υπό του 'Αστεροσκοπείου 'Αθηνών, εξεδόθη χθές η ακόλουθος ανακοίνωσις:

«Σήμερον την 8.43' ανεγράφη υπό των σεισμογράφων του 'Αστεροσκοπείου 'Αθηνών σφοδράτα σεισμική δόνησις εξ αποστάσεως 290 χιλιομ. ανατολικώς—νοτιοανατολικώς των 'Αθηνών, εκείθεν της νήσου Σάμου».

Ο σεισμός έγινε αρκετά αισθητός και εν 'Αθήναις.

Την 11ην π. μ. ελήφθη εις το ύψους 1000' 'Εσπερινήν τηλεγράφημα της Διοκ. Χωροφυλακής Σάμου, εις το οποίον αναφέρεται ότι η δόνησις υπήρξεν αρκετά σφοδρά εις όλόκληρον την νήσον. Μέχρι της στιγμής διεπιστώθη ότι

είς το Βαθύ υπέστησαν ρωγμές 2 οίκιας και εις το Καρλόβασι και το Τηγάδιον κατέρρευσαν τοίχοι τινές χωρίς όμως να υπάρξουν θύματα. Αί ζημιαί είναι περιωρισμέναι.

Ως ανέφερον ο Νομάρχης Σάμου εις τον ύπουργόν των 'Εσπερινών και τον ύπουργόν των Προεδρίων της Κυβερνήσεως, ο σεισμός έγινετο λίαν αισθητός και εις τας γύρω νήσους, όπου όμως δεν υπήρξαν θύματα και σοβαρά ζημιαί.

Ο κ. Ράλλης επικοινωνήσας τηλεφωνικώς και μετά τας ειδήσεις του υπαρχόντος ύπουργού Βιομηχανίας, ο οποίος τον έδεδεικνεν ότι ο σεισμός έγινετο αισθητός εις την νήσον ως άσθενής.

ΣΗΜΑΝΤΙΚΟΤΕΡΑΙ ΑΙ ΖΗΜΙΑΙ ΕΙΣ ΤΗΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΝ

Εξ άλλου, εις το ύπουργείον των 'Εσπερινών ελήφθησαν την έσπεραν τα ακόλουθα τηλεγραφήματα:

Σάμος: Είς Χώραν, Καρλόβασι και Τηγάδιον ζημιαί εις οίκας. Θύματα δεν υπάρχουν.

Κάλλικμος, Λέρος, Πάτμος: Πολλά κτίρια υπέστησαν ρωγμάς και κατέρρευσαν έτοιμωροπα, άλλα δε υπέστησαν έλαφράς ζημίας.

Χίος: Θύματα δεν υπάρχουν.

Κως: Θύματα και ζημιαί δεν υπάρχουν.

Λέσβος: Δεν υπάρχουν θύ-

ματα ή ζημιαί.

Ρόδος: Δύο άλλεπάλληλοι σεισμικοί δόνησεις. Θύματα δεν υπάρχουν, αί ζημιαί όμως είναι σημαντικαί.

Είς Πάτμον ή Ιστορικη Μογή του 'Αγίου 'Ιωάννου Θεολόγου, υπέστη σοβαρά ζημιας.

Επίσης υπέστησαν ζημίας το οίκημα του Λιμενερχείου και ή προβλής του λιμένος.

Είς Κω ο πανικός των κατοίκων υπήρξε μέγας συνεπεία του παρατεταμένου της δόνησεως.

Σεισμοί έγινοντο και εις Τουρκίαν, ζημιαί δε έσημειώθησαν εις Σύμωρον.

ΕΞΥΛΟΚΟΠΗΘΗ ΑΓΡΙΟΣ ΥΠΟ 3 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΠΟΠΕΙΡΑΘΕΙΣ ΝΑ ΒΙΑΣΗ ΤΗΝ ΜΙΑΝ ΕΞ ΑΥΤΩΝ

ΗΠΕΙΛΕΙ ΜΕ ΚΕΝΟΝ ΣΦΑΙΡΟΝ ΟΠΛΟΝ...

ΑΓΡΙΝΙΟΝ. (του ανταποκριτού μας). Κατά πληροφορίας εκ Μεσολογγίου, εις το χωρίον Κατοχή, ο 29ετής Φώτιος Καραλής, έγγαμος και πατήρ ενός τέκνου, παραδίχας την θύραν μιας άγροκαλύβης εντός της οποίας έκοιμούντο έγγράμματα, ηλικίας 16—18 έτων, επέσπευθε κατά αυτών και υπό την άπειλην κυνηγετικού όπλου, άπεπειράθη να βιάση την μίαν εξ αυτών.

Αί τρεις νέαι έφερον ζωηράν αντίστασιν, συνεπεία της οποίας ανέστη αυτών και το ασύρτου έπιπολούθησεν πάλη, καί ην αί νέαι κατώρθωσαν να εύλοκοπήσουν άγρίως και να άφροπύσουν τον Καραλήν, όστις τελικώς και συνεληφθή υπό των προσδοκούντων εν τή μεταξή χωρικόν.

Τό όλον κατεσχέθη, ως άπεδείχθη δε ταυτο ήτο κενόν.

ΔΙΕΣΩΣΕ ΤΗΝ ΤΙΜΗΝ ΤΗΣ ΜΕΤΑ ΠΑΛΗΝ

Εξ άλλου, έξω του Νεοχωρίου Αιτωλικού, άγνοστος έπιβάντων μοτοκυκλέτας και συνατήσας καί όδον 15 έτιμω ναυτίλων, κατώρθωσε να παρασύρ ην εις παρακείμενον άγρον και επέσπευθε κατά αυτης με πρόθεσιν να την βιάση. Η νέα όμως άντίστη και έλλοσθη εις χείρας με τον άγνωστον ήρχισεν να κληή εις βοήθειαν.

Πρό των φωνών της δε τελευταίος ήναγκάσθη να παραιτηθή του σκοπού του και επέδρα και πάλιν της μοτοκυκλέτας του εξηφανίσθη.

Χωρικοί προστρέξαντες εις τας φωνάς της νέας εύρον αυτήν με καταξείσιμμένα τή ένδωματα από την πάλην και φέρουσιν μώλωπα.

ΑΝΕΣΤΗΝ Η ΔΙΩΣΙΣ ΤΩΝ ΣΤΑΦΙΔΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΟΥ ΕΦΥΓΕΥΣΑΝ ΣΤΑΦΙΔΟΜΕΛΟΥΣ ΑΝΕΥ ΑΔΕΙΑΣ

Την έσπεραν χθές ο δουλευτής Πατρών κ. Δεκής μες ένγνώρισεν τηλεφωνικώς εξ 'Αθηνών ότι όβρυροεργός Γεωργίας κ. Κάδδης του άνεκόνωνσεν ότι έδωσεν τηλεγραφικώς έντολήν προς τον ΑΣΟ όπως άναστείλ η πάσαν δίωξιν των παραγωγών έκείνων οι όποιοι έφυγουν σταφιδωπέλους άνευ άδειας μέχρι της ρυθμίσεως νομοθετικής του ζητήματος.

Αί έντολήν προς τον ΑΣΟ όπως άναστείλ η πάσαν δίωξιν των παραγωγών έκείνων οι όποιοι έφυγουν σταφιδωπέλους άνευ άδειας μέχρι της ρυθμίσεως νομοθετικής του ζητήματος.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΙΣ

Τό Διοικητικόν Συμβούλιον του Σναγιστοεπιδείου 'Ορφοπορφείου Πατρών παρακαλεί πάντα τιμωτά την μνήμην του 'Ιδρυτού του και μεγάλου εργερέτου ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΚΑΡΙΠΟΥΛΟΥ όπως παραστή κατά την τελευταίη της απεκαλύψεως της προτεμής του, γεννημένην εν τώ περὶ βόλω του 'Ορφοπορφείου σήμερον Κυριακήν 17ην τρ. μ. και ώραν 7 μ. μ.

Ο Πρόεδρος Νίκος Γ. Γιαννακόπουλος

Ο Γραμματέας 'Ιωάν. Κελλάς

ΑΡΧΙΖΕΙ Η ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΣΚΗΝΩΣΕΩΝ

Από σήμερον αρχίζει εις τον νύκτα 'Αχάτας η λειτουργία των παιδικών κατασκευών άρμόδιότητος του ύπουργείου Προνοίας.

Όπως, σήμερον άναχωρεί διά τας κατασκευαστικών της Πατρίνης Παιδικής 'Εξοχής Ροιτίων η πρώτη αποστολή, εξ 150 έργαζόμενων παιδιών. Αύριον γίνεται ή έναρξις των κατασκευώνσων 'Παναγοπούλες με 125 μύ έργαζόμενα παιδιά εξ Αιγίου και την Τρίτην των κατασκευώνσων ΠΙΚ-ΠΑ 'Η 'Ελπίς με 200 μύ έργαζόμενα επίσης παιδιά.

Αί φωναί πορτοκαλάδας

Αί άγοραστμικές αποφάσεις από χθές αί τιμαί των πορτοκαλάδων και λεμονάδων κατά φιάλην, ώρίσθησαν εις 1 δρχ. εις το έργοστάσιον και εις τας κέντρα πολυτελείας 2,10 δρχ. Α' κατηγορ. 2 δρχ. Β' κατηγορ. 1,90 δρχ. και 1' κατηγορ. 1,80 δρχ. Διά τή μύ διαλέκτου περιποιητήν κέντρα αί τιμαί ώρίσθησαν εις 1,50 και 1,65.

'Ανωλεσθη ώρόλογιον γυναικείον χρυσόν, της χείρας, με κορδέλλα μαυρίνη, έξωθεν της εις της όδοο Γερμανο 60 οίκας Κλεάνθη Λυμπεροπούλου. Ο εύρον παρακαλείται να τό παραδώσει εις κ. Λυμπεροπούλου και άμειψθήσεται.

ΚΗΔΕΙΑ

Τόν λατρευτόν μας σύζυγον, πατέρα, υιόν, αδελφόν και θεόν ΜΙΧΑΗΛ Ν. ΜΟΥΖΑΚΗΝ

Λοχαγόν Πεζικού (έτών 32)

θανόντα αιφνιδίως, κηδεύομεν σήμερον Κυριακήν και ώραν 9ην μ. μ. εκ του Ιερού ναού Παναγίας 'Αλεξάνδρου.

Η τελεμένη σύζυγος: Διονυσία Μ. Μουζάκη. Η θυγάτηρ 'Αθανασία. Οί υιοί: 'Αθανασία Ν. Μουζάκη, 'Αγγελική Δρουκοπούλου. Οί αδελφοί: 'Αντώνης Ν. Μουζάκης, Μαρία, Σάκης, Θεμιστοκλής, Κώστας, 'Αρης Δρουκοπούλου. Οί δέιοι.

Γραφείον κηδεών Γ. ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ όδός Γερμανού 108 Τηλ. 28—39

ΥΠΟ ΑΙΣΙΟΥΣ ΟΙΩΝΟΥΣ ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΥΡΙΟΝ Η ΤΕΤΡΑΜΕΡΗΣ ΔΙΑΣΚΕΨΙΣ ΑΝΑΚΟΥΦΙΣΙΣ ΕΚ ΤΩΝ ΔΗΛΩΣΕΩΝ ΑΙΤΕΝΧΛΟΥΕΡ - ΜΠΟΥΛΓΚΑΝΙΝ

«Δυσχερής ή επίλοις των διεθνών προβλημάτων, αλλά δά καταβληθούν ειλκρινεΐς προσπάθειαι»

ΠΡΩΤΟΙ ΕΦΘΑΣΑΝ ΕΙΣ ΤΗΝ ΓΕΝΕΥΗΝ Ο Κ. ΗΝΤΕΝ ΚΑΙ Ο Κ. ΜΟΛΟΤΟΦ

ΕΥΧΑΙ ΚΑΙ ΔΕΗΣΕΙΣ ΣΗΜΕΡΟΝ ΥΠΕΡ ΤΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗΣ

ΓΕΝΕΥΗ. Υπό τούς αΐσιωμένους, χωρίς ένοποιημένην Γερμανίαν δεν είναι δυνατή ή ειρήνη και ή ένότης της Ευρώπης.

Τήν νύκτα έφθασεν ο Πρόεδρος 'Αϊζενχάουερ συνοδευόμενος υπό της σύζυγου του και του υιού του. Ο κ. 'Αϊζενχάουερ πρό της άναχωρήσεώς του, ως γνωστόν εξέφώνησε θαρσύναντον λόγον, τονίζας ότι ή 'Αμερική ή άπείδειξη και την τετραμερή σταθερότητα και άνοχήν.

Εάν ή δήλωσις του Ρώσου πρωθυπουργού στρατάρχου Μπουλγκάνιν— προσέθετον ένσυνείδητον— έκπράξη ειλκρινεΐς τάς προθέσεις των άνδρών του Κρεμλίνου, τότε δεν ή άπείδειξη ούδέμια άνωμαλία μεταξύ των 'Ηνωμένων Πολιτειών και της Ρωσίας κατά την προσεχή διάσκεψιν.

Ο στρατάρχης Μπουλγκάνιν—

Χωρίς ένοποιημένην Γερμανίαν δεν είναι δυνατή ή ειρήνη και ή ένότης της Ευρώπης.

Εάν ή δήλωσις του Ρώσου πρωθυπουργού στρατάρχου Μπουλγκάνιν— προσέθετον ένσυνείδητον— έκπράξη ειλκρινεΐς τάς προθέσεις των άνδρών του Κρεμλίνου, τότε δεν ή άπείδειξη ούδέμια άνωμαλία μεταξύ των 'Ηνωμένων Πολιτειών και της Ρωσίας κατά την προσεχή διάσκεψιν.

Ο στρατάρχης Μπουλγκάνιν—

Χωρίς ένοποιημένην Γερμανίαν δεν είναι δυνατή ή ειρήνη και ή ένότης της Ευρώπης.

Εάν ή δήλωσις του Ρώσου πρωθυπουργού στρατάρχου Μπουλγκάνιν— προσέθετον ένσυνείδητον— έκπράξη ειλκρινεΐς τάς προθέσεις των άνδρών του Κρεμλίνου, τότε δεν ή άπείδειξη ούδέμια άνωμαλία μεταξύ των 'Ηνωμένων Πολιτειών και της Ρωσίας κατά την προσεχή διάσκεψιν.

Ο στρατάρχης Μπουλγκάνιν—

Χωρίς ένοποιημένην Γερμανίαν δεν είναι δυνατή ή ειρήνη και ή ένότης της Ευρώπης.

Εάν ή δήλωσις του Ρώσου πρωθυπουργού στρατάρχου Μπουλγκάνιν— προσέθετον ένσυνείδητον— έκπράξη ειλκρινεΐς τάς προθέσεις των άνδρών του Κρεμλίνου, τότε δεν ή άπείδειξη ούδέμια άνωμαλία μεταξύ των 'Ηνωμένων Πολιτειών και της Ρωσίας κατά την προσεχή διάσκεψιν.

Ο στρατάρχης Μπουλγκάνιν—

Χωρίς ένοποιημένην Γερμανίαν δεν είναι δυνατή ή ειρήνη και ή ένότης της Ευρώπης.

Ο στρατάρχης Μπουλγκάνιν—

ΟΥΔΕΜΙΑ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΙΣ ΠΕΡΙ ΚΛΕΙΣΙΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΝΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΥΡΙΟΝ ΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΘΑ ΕΚΛΕΓΗ ΜΙΚΤΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.

Εξ άλλου, γενικώτερον, άγνωστήν δια κατά την εν λόγω σύσκεψιν συνεζητήθη καί άρχήν τού γενικόν ήμας της μεταχειρίσεως των οικονομικών παραγωγικών τάσεων των Πα-

Σχετικώς με τας γραφέντας περί άποφασισθέντος κατά την προχθεσινήν σύσκεψιν τής επιτροπής άγώνος των έμπορών με τούς έκπροσώπους της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και του Σύνδεσμου Βιομηχανών κλεισίματος των έμπορικων και λοιπών καταστημάτων των Πατρών, εκ της 'Ομοσπονδίας 'Επαγγελματιών και Βιοτεχνών άνεκονομήθη ότι ή 'Ομοσπονδία ήκουσεν άπλώς τας απόψεις της επιτροπής άγώνος, άποφάσεις δε θά ληφθούν από μόνου του συμβουλίου αυτής, το όποιον συνεκλήθη διά την έσπεραν της Δευτέρας.